



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Trio Autocenter ApS

Østergade 23

6250 Toftlund

CVR-nr. 32 64 62 39

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Hans Kristian Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Trio Autocenter ApS
Østergade 23
6250 Toftlund

CVR-nr. 32 64 62 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Tønder

Direktion

Hans Kristian Krogh
Finn Hansen
Ove Krogh

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af reparationer af biler.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 201.630, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 523.782.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.917.628	2.051.670
Personaleomkostninger	1	<u>-1.662.704</u>	<u>-1.796.233</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		254.924	255.437
Finansielle indtægter	2	<u>4.419</u>	<u>2.024</u>
Resultat før skat		259.343	257.461
Skat af årets resultat	3	<u>-57.713</u>	<u>-51.129</u>
Årets resultat		<u>201.630</u>	<u>206.332</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-98.370</u>	<u>-93.668</u>
		<u>201.630</u>	<u>206.332</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		36.593	26.627
Varebeholdning i alt		36.593	26.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.342	339.735
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.177	22.198
Tilgodehavender		209.519	361.933
Likvide beholdninger		782.695	802.443
Omsætningsaktiver i alt		1.028.807	1.191.003
Aktiver i alt		1.028.807	1.191.003

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		97.782	196.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	5	<u>523.782</u>	<u>622.151</u>
Hensættelse til udskudt skat		36.962	35.371
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.962</u>	<u>35.371</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.449	112.445
Selskabsskat		32.122	26.017
Anden gæld		371.492	395.019
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.063</u>	<u>533.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>468.063</u>	<u>533.481</u>
Passiver i alt		<u><u>1.028.807</u></u>	<u><u>1.191.003</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.445.428	1.457.607
Pensioner	181.918	328.416
Andre omkostninger til social sikring	35.358	10.210
	<u>1.662.704</u>	<u>1.796.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.419</u>	<u>2.024</u>
	<u>4.419</u>	<u>2.024</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.122	55.308
Årets udskudte skat	<u>1.591</u>	<u>-4.179</u>
	<u>57.713</u>	<u>51.129</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	56.636
Kostpris 31. december 2019	56.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	56.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	56.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	196.152	300.000	622.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-98.370	300.000	201.630
Egenkapital 31. december 2019	126.000	97.782	300.000	523.782

6 Eventualposter mv.

For eksisterende lejeforpligtelser er der opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten.

Minimum lejeforpligtelse udgør 45.000 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
